外国送金内容変更依頼書

  年  月  日

株式会社 北九州銀行 御中

住所

T E L

氏名              印

［送金内容］

送金依頼日：

取引番号 ：

金  額 ：

受 取 人 ：

私／当社が貴行に依頼しました上記送金につきましては、都合により下記の通りその内容

を一部変更致したく、貴行所定の手続をお取り下さい。

なお、本依頼は「外国送金取引規定」に従うものとします。また本件に関して発生する費

用、損害、紛争は、その事由のいかんにかかわらず、貴行の責に帰すべき事由によるとき

を除きすべて私／当社が負担または引受けることとし、いささかも貴行にご迷惑ご損害を

おかけ致しません。

記

［送金の内容変更］

□振込先銀行･支店名

□口座番号

□受取人名

□その他

変更前：

変更後：

以上

検 閲 実 施 実 施

 印鑑/署名照合

CE70104(23.10 制)